puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai nominal 
Rp10,00 (sepuluh Rupiah) setiap saham atau dengan jumlah nilai 
nominal seluruhnya sebesar Rp400.000.000.000,00 (empat ratus 
miliar Rupiah). 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor penuh 
sejumlah 16.398.000.000 (enam belas miliar tiga ratus sembilan 
puluh delapan juta) saham atau dengan nilai nominal seluruhnya 
sebesar Rp163.980.000.000,00 (seratus enam puluh tiga miliar 
sembilan ratus delapan puluh juta Rupiah) telah disetor penuh 
oleh para pemegang saham yang rinciannya serta nilai nominal 
sahamnya disebutkan pada bagian akhir akta ini. 

3. 100% (seratus persen) dari nilai nominal setiap saham yang telah 
ditempatkan tersebut di atas, atau seluruhnya berjumlah 
Rp163.980.000.000,00 (seratus enam puluh tiga miliar sembilan 
ratus delapan puluh juta Rupiah).  

4. Penyetoran atas saham dapat dilakukan dalam bentuk uang atau 
dalam bentuk lain. 

Penyetoran atas saham dalam bentuk lain selain uang baik 
berupa benda berwujud maupun tidak berwujud wajib memenuhi 
ketentuan sebagai berikut: 

a) benda yang akan dijadikan setoran modal dimaksud wajib

[...]

puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai nominal 
Rp10,00 (sepuluh Rupiah) setiap saham atau dengan jumlah 
nilai nominal seluruhnya sebesar Rp400.000.000.000,00 
(empat ratus miliar Rupiah). 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor 
penuh sejumlah 16.398.000.000 (enam belas miliar tiga ratus 
sembilan puluh delapan juta) saham atau dengan nilai nominal 
seluruhnya sebesar Rp163.980.000.000,00 (seratus enam 
puluh tiga miliar sembilan ratus delapan puluh juta Rupiah) 
telah disetor penuh oleh para pemegang saham yang 
rinciannya serta nilai nominal sahamnya disebutkan pada 
bagian akhir akta ini. 

4. Penambahan Modal Ditempatkan dan Disetor: 

1). Dengan memperhatikan peraturan Pasar Modal, 
Penambahan modal ditempatkan dan disetor Perseroan